1

证券代码：002438         证券简称：江苏神通       公告编号：2022-034

江苏神通阀门股份有限公司

关于完成注册资本工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司于 2022年 4月 17日召开的第五届董事会第二十六次会议及 2022年 5月

10日召开的 2021年年度股东大会审议通过了《关于增加注册资本并修订公司章

程的议案》，公司以非公开发行方式向 18名合格投资者发行人民币普通股

21,781,305股，上述新增股份已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

办理完毕登记手续，并于 2022年 1月 21日在深圳证券交易所上市。

近日，公司完成了工商变更登记手续并取得了南通市行政审批局换发的《营

业执照》，公司的注册资本由人民币 485,756,156 元变更为 507,537,461 元，其

他登记事项未发生变更，登记的相关信息如下：

统一社会信用代码：9132060072521804X6；

住所：江苏省启东市南阳镇；

法定代表人：吴建新；

注册资本：50753.7461万元整；

公司类型：股份有限公司（上市）；

经营范围：研发生产销售阀门及冶金、电力、化工机械、比例伺服阀；阀门

及机电设备的安装、维护、检修；工业装置的安装、维修、技术咨询及技术服务；

经营本企业自产产品及技术的出口业务；经营本企业生产、科研所需的原辅材料、

仪器仪表、机械设备、零配件及技术的进口业务（国家限定公司经营和国家禁止

进出口的商品及技术除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）

特此公告。

江苏神通阀门股份有限公司董事会

2022 年 6月 2日